

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS

**Englystvej 11
8870 Langå**

CVR-nr. 38 39 51 49

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2022

Kristian Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS
Englystvej 11
8870 Langå

CVR-nr.: 38 39 51 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Kristian Nørgaard
Nils-Peter Thomsen

Pengeinstitut

Langå Sparekasse
Østervold 25
8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 115.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 230.676.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.242.789	1.813
Personaleomkostninger	1	-1.784.648	-1.271
Resultat før af- og nedskrivninger		458.141	542
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-84.575	-85
Resultat før finansielle poster		373.566	457
Finansielle indtægter		31.857	654
Finansielle omkostninger		-253.994	-14
Resultat før skat		151.429	1.097
Skat af årets resultat	2	-36.213	-242
Årets resultat		115.216	855
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	850
Overført resultat		65.216	5
		115.216	855

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	1
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.892	206
Materielle anlægsaktiver	4	121.892	206
Anlægsaktiver i alt		121.892	207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		870.819	1.046
Andre tilgodehavender		84.780	235
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	199.588	419
Tilgodehavender		1.155.187	1.700
Værdipapirer		78.864	291
Værdipapirer		78.864	291
Likvide beholdninger		442.330	0
Omsætningsaktiver i alt		1.676.381	1.991
Aktiver i alt		1.798.273	2.198

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		130.676	66
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	850
Egenkapital		230.676	966
Hensættelse til udskudt skat		3.188	14
Hensatte forpligtelser i alt		3.188	14
Andre kreditinstitutter		18.252	54
Anden gæld		250.659	95
Langfristede gældsforpligtelser	6	268.911	149
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	424.710	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.571	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.776	4
Selskabsskat		293.054	249
Anden gæld		467.387	776
Kortfristede gældsforpligtelser		1.295.498	1.069
Gældsforpligtelser i alt		1.564.409	1.218
Passiver i alt		1.798.273	2.198
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	65.460	850.000	965.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	65.216	50.000	115.216
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	130.676	50.000	230.676

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.368.235	1.002
Andre omkostninger til social sikring	43.924	37
Andre personaleomkostninger	372.489	232
	1.784.648	1.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.838	249
Årets udskudte skat	-10.625	-7
	36.213	242
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021		5.000
Kostpris 30. juni 2022		5.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		4.083
Årets afskrivninger		917
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		0

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	425.092
Kostpris 30. juni 2022	425.092
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	219.542
Årets afskrivninger	83.658
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	303.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	121.892

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	199.588	419

Lån til selskabsdeltagere er indfriet efter statusdagen.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	88.847	54.023	35.771	0
Anden gæld	94.900	639.598	388.939	0
	183.747	693.621	424.710	0

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>3.600</u>	<u>4</u>
	<u>3.600</u>	<u>4</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2022 på t.kr. 65 er finansieret med købekontrakt med ejendomsforbehold.

	<u>2021/22</u>
	kr.
9 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>291.514</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>-35.654</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>78.865</u>
